МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»
ПРИКАЗ

19 сентября  2024 года                  г. Благодарный                          № ____-од

	Об утверждении результатов школьного этапа олимпиады по искусству(МХК)

         В соответствии с протоклами проведения олимпиады по искусству от 17.09.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые таблицы результатов проведения  школьного этапа олимпиады по искусству (МХК) в МОУ «СОШ №15» в 2024-2025 учебном году (приложение 1).
2.Шерстобитову В.В.
2.1. разместить списки призеров и победителей по предмету на стенде ВСОш в фойе школы.
2.2. разместить указанный приказ разместить на сайте организации не позднее 19.09.2024.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю возложить на Юрцевич Е.В..

	И.о.директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15»

Т.П.Магкаева